

Por.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena za MJ v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena spolu v EUR s DPH
1.	demontáž oceľových osvetľovacích stožiarov, výložníkov, navijakov, stožiarových rozvodníc a sietídiel	JV	42,00	56,50	2 373,00	20	474,60	2 847,60
2.	rozbúranie pôvodných betónových základov (1x1x1,8) s odvozom betónu na skládku,	JV	42,00	47,80	2 007,60	20	401,52	2 409,12
3.	dynamická penetrácia zemného podlažia v miestach betónových základov	JV	42,00	68,50	2 877,00	20	575,40	3 452,40
4.	vypracovanie protokolu z dynamickej penetrácie	JV	42,00	34,00	1 428,00	20	285,60	1 713,60
5.	výkop pre betónový základ v rozsahu protokolu z dynamickej penetrácie	JV	42,00	69,50	2 919,00	20	583,80	3 502,80
6.	odvoz zeminy na skládku	JV	1,00	295,00	295,00	20	59,00	354,00
7.	dodávka a vloženie kotviacich šróbov a príruby 400x400 mm	JV	42,00	9,50	399,00	20	79,80	478,80
8.	demontáž a montáž Káblovej skrine pre napájanie VO s doplnením uzemnenia	JV	4,00	144,50	578,00	20	115,60	693,60
9.	montáže napájacích káblov a spojok od hlavného rozvádzača VO do rozvodníc v osvetľovacích stožiaroch	m	1 850,00	3,45	6 382,50	20	1 276,50	7 659,00
10.	montáž káblovej chráničky HD-PE 105 m a rúrky PE 47 mm	m	1 850,00	0,45	832,50	20	166,50	999,00
11.	dodávka liateho betónu v rozsahu protokolu z dynamickej penetrácie (minimálne 1,5 x 1,5 x 2,0m) a betónovanie základov	JV	42,00	299,00	12 558,00	20	2 511,60	15 069,60
12.	montáž výložníka a svetidla Hornet II 250S	JV	42,00	45,60	1 915,20	20	383,04	2 298,24
13.	montáž sklopného stožiara T127RLH/FP (12m)	JV	42,00	79,00	3 318,00	20	663,60	3 981,60
14.	montáž pripojovacej rozvodnice do sklopného stožiara T 127RLH/FP s pripojením káblov	JV	42,00	18,50	777,00	20	155,40	932,40
15.	pripojenie uzemnenia a ukoľajnenia stožiarov	JV	42,00	4,50	189,00	20	37,80	226,80
16.	funkčné skúšky	JV	1,00	665,00	665,00	20	133,00	798,00
17.	Cena celkom	x	x	x	39 513,80	20	7 902,76	47 416,56